
ZARZĄDZENIE NR 0050.183.2021

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 19 października 2021 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Karolinie Tryba-Nowak – Dyrektorowi Jednostki 

Gospodarki Komunalnej w Wyrzysku

Na  podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r.,  

poz. 1740 z późn. zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego (Dz. U. z 2021 r.,  

poz. 1805 z późn. zm.) i art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 

735) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa  Pani Karolinie Tryba-Nowak - Dyrektorowi Jednostki 

Gospodarki  Komunalnej  w  Wyrzysku  do  dokonywania  jednoosobowo,  w  imieniu  Gminy 

Wyrzysk czynności prawnych w zakresie zwykłego zarządu, to jest do:

1)  reprezentowania  Gminy  Wyrzysk  przed  sądami,  organami  administracji  publicznej, 

organami  egzekucyjnymi  we  wszystkich  postępowaniach  sądowych,  administracyjnych 

i  egzekucyjnych  związanych  z  działalnością  Jednostki  Gospodarki  Komunalnej 

w Wyrzysku,

2) składania oświadczenia woli i zarządzania mieniem Gminy Wyrzysk w zakresie działalności 

kierowanej Jednostki Gospodarki Komunalnej w Wyrzysku, 

3) zaciągania  zobowiązań w ramach planu finansowego Jednostki  Gospodarki  Komunalnej 

w Wyrzysku, 

4) zawierania  umów na  wynajem bądź  dzierżawę  pomieszczeń,  lokali  i  innych   urządzeń 

przynależnych do Jednostki Gospodarki Komunalnej w Wyrzysku,

5) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Gminy Wyrzysk 

oraz wykonywania innych czynności niezbędnych w zakresie centralizacji podatku VAT,

6) podejmowania innych czynności nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu, w tym:

- załatwiania bieżących spraw związanych ze zwykłą eksploatacją  rzeczy nieruchomości 

i praw,

- utrzymania rzeczy, nieruchomości i praw w stanie niepogorszonym w ramach aktualnego 

ich przeznaczenia,

7) wykonywania  uprawnień  właścicielskich  określonych  w  przepisach   ustawy  z  dnia 

24 czerwca r. o własności lokali,



8) prowadzenia procedur wynikających z przepisów ustawy prawo zamówień publicznych oraz 

zawierania  w  tym  trybie  umów  w  imieniu  Gminy  Wyrzysk  w  zakresie  statutowej 

działalności Jednostki Gospodarki Komunalnej w Wyrzysku. 

§ 2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej 

skuteczności potrzebna jest  kontrasygnata skarbnika gminy (głównego księgowego budżetu) lub 

osoby przez niego upoważnionej.

§ 3. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu, 

w tym: zbywania nieruchomości, zaciągania pożyczek i czynienia darowizn, bez względu na ich 

wartość. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna jest każdorazowo zgoda 

Burmistrza Wyrzyska. 

§  4.  Niniejsze  pełnomocnictwo  ważne  jest  aż  do  odwołania,  nie  dłużej  niż  przez  czas 

pełnienia funkcji Dyrektora Jednostki Gospodarki Komunalnej w Wyrzysku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


